Tratamiento y disposicion
final de tonner y 

Unidad

1.00

3.13

3.13

ges

Transporte y Recolección

Unidad

1.00

280.00

280.00

ges

Certificado de informe de
gestion

Unidad

1.00

420.00

420.00

Total (Bs.):   703.13
  Son: Setecientos tres 13/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2025-12-09
  Observaciones:   Precio por kg

Costo minimo de servicio 1000bs (en caso no superar el total)
AIDISA BOLIVIA SA - NIT 1020647023

Información de Pago
  Datos Bancarios:   ULTRAFOX LTDA.